
استاندار اصفهان با حضور در منزل پدر  نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net سردار شهید ربانى، مراتب تسلیت و

همدردى خود را به خانواده ایشان ابراز 
کرد.در پى شهادت ســردار مهدى ربانى در اقدامات جنایت کارانه اخیر رژیم 
صهیونیستى، مهدى جمالى نژاد استاندار اصفهان به همراه سردار مجتبى فدا 
فرمانده سپاه صاحب الزمان و چند تن از مدیران استان با خانواده سردار شهید 
ربانى دیدار و مراتب تســلیت و همدردى خود را نسبت به فقدان این شهید و 

خانواده ایشان اعلام کردند.
سردار شهید مهدى ربانى معاون عملیات ســتاد کل نیروهاى مسلح بود که 
در حمله رژیم صهیونیستى به مناطقى از کشــور همراه با همسر و فرزندش 
به شهادت رسید. جمالى نژاد در این دیدار ضمن قدردانى از صبر و استقامت 
پدر و مادر شهید ربانى اظهار کرد: دشمن فراموش کار است و به یاد نمى آورد 
که از دوران انقلاب و دفاع مقدس تاکنون، تقدیم هر شهید در این راه بر عزم 
و اراده مردم در مقابله با دشمنان مى افزاید.وى با اشاره به حضور سردار شهید 
ربانى در جلسات متعدد ملى عنوان کرد: احترامى که مسئولان کشورى براى 
آقا مهدى قائل بودند همواره براى ما موجب افتخار بود و امروز دیدم که منش 
ایشان به دلیل پرورش در یک خانواده اصیل و به دست مادرى با صفات حضرت 
زینب(س) بوده است.استاندار اصفهان افزود: در دیدار با شما روحیه اى مضاعف 
پیدا کردیم و در انتظار انتقامى سخت از این رژیم غاصب و کودك کش هستیم؛ 
امیدواریم که دعاى خیر شما حافظ این کشور باشد. مادر شهید نیز با بیان اینکه 
ما مطیع امر رهبرى و ولایت فقیه هســتیم، خواهان پیروى و حمایت از مقام 
معظم رهبرى شد و اعلام کرد که سایر فرزندانش نیز در مسیر خدمت به انقلاب 

اسلامى از هیچ تلاشى دریغ نخواهند کرد. 

ابراز همدردى استاندار اصفهان با خانواده سردار سرافراز شهید ربانى: 

پس از دیدار با شما روحیه اى مضاعف پیدا کردیم 

اصفهان 
تصویر روز

قدمت باغ شازده ماهان که از جاهاى دیدنى کرمان است، به زمان قاجار برمى گردد؛ باغى مستطیل شکل با بیش از 3 هکتار مساحت که از همان ابتدا با سردر باشکوه و منحصر به 
فرد خود به شما خوش آمد مى گوید و تفاوتش را نسبت به سایر باغ هاى ایرانى به رخ مى کشد. درختان بلند و سرسبز، حوضچه ها، فواره ها و جویبارهاى سنگى که در سراسر باغ 

در جریان است، حس زندگى و شادابى را به شما هدیه مى دهد که هواى مطبوع کوهستانى این منطقه نیز در این حس زیبا بى تاثیر نیست.

شهردار مشهد از افتتاح پروژه هاى  مرضیه یارى/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net شهرى با تمرکز بر پدافند غیرعامل

و مســائل محیط زیستى خبرداد. 
محمدرضا قلندر شریف در آیین بهره بردارى از سوله خدمات شهرى منطقه 

10 و 19 پروژه عمرانى، ورزشى و فضاى سبز اظهار کرد:
امسال سال خاصى است زیرا جاى جاى شــهر بوى شهدا مى دهند و در 
همین راستا کنگره بزرگداشت 18 هزار شهید استان برگزار خواهد شد و 
این نعمت بزرگى است تا بر تاریخ و سرگذشت این عزیزان نگاهى بندازیم.

وى افزود: یکى از موضوعاتى که ظاهرا علم جدیدى است اما ریشه در دین 
و احکام دینى دارد، پدافند غیرعامل است. در همه موضوعاتى بعد انقلاب 
رقم خورده شاهد دانش و پاى کار بودن جوانان بودیم.شهردار مشهد بیان 
کرد: در مدیریت شــهرى بحران هاى مختلفى وجود دارد و باید به گونه 
اى برنامه ریزى کنیم که با حداقل هزینه  ها، بحران را کنترل کنیم.قلندر 
شریف تصریح کرد: یکى از موضوعات مهم در این دوره مدیریت شهرى، 
مسایل محیط زیستى اســت که این موضوع در پروژه هاى شهرى لحاظ 
شده که نمونه بارز آن پروژه قطار شهرى است.وى با اشاره به اینکه انتخاب 
مدیران از بدنه شهرى نوعى پدافند غیرعامل و نعمتى براى شهر است، ادامه 
داد: تربیت نیرو متخصص نیز نوعى دیگر از اقدامات پدافندى است. ایجاد 
ایمنى براى مردم در سطح شهر از جمله اقدامات مهمى است که باید یه 
جد پیگیرى شود. شهردار مشهد با اشاره به اینکه ما در شهر مشهد خادم و 
مجاور هستیم، گفت: پروژه هایى که امروز که افتتاح مى شود، بسته کاملى 
مبنى بر مطالبات مردمى و توجه به نظرات مردم اســت که با اعتبار 155 

میلیارد تومان در جاى جاى منطقه 10 افتتاح مى شود.

 افتتاح پروژه هاى شهرى با تمرکز بر 
پدافند غیرعامل و مسائل محیط زیستى

مشهد

اصفهان

معاون سیاسى و اجتماعى استاندار اصفهان با  نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net تاکید بر اهمیت تبلیغات هدفمند در شرایط

فعلى، خواستار همگرایى جریان هاى سیاسى 
و تقویت محتواهاى رسانه اى در راستاى برجسته سازى توانمندى هاى ملى و افشاى 
ضعف هاى دشمن شد. ایوب درویشى در جلسه شــوراى اطلاع رسانى استان اظهار 
داشت: کشور در شرایط جنگ رسانه اى قرار دارد و اعضاى شوراى اطلاع رسانى به عنوان 

سربازان این میدان، نقش مهمى در مدیریت این فضا دارند.
وى با تاکید بر لزوم گسترش ساختار شوراى اطلاع رسانى استان افزود: باید از ظرفیت 
متخصصان، دانشگاهیان و فعالان حوزه رسانه در کمیته تحلیل شورا استفاده کرد و 

آنان را براى حضور در این عرصه دعوت نمود.
درویشى در ادامه با اشاره به ظرفیت هاى مردمى خاطرنشان کرد: استفاده از توان احزاب 
و تشکل هاى مردمى در حوزه تولید محتوا مى تواند به غناى پیام هاى رسانه اى کمک 
کند. معاون سیاسى و اجتماعى اســتاندار اصفهان، وحدت و وفاق را نیاز امروز کشور 
دانست و گفت: در مقطع کنونى، موضوع اصلى وطن است و باید ذائقه ها و دیدگاه هاى 

سیاسى مختلف در جهت منافع ملى به همگرایى برسند.
وى با تاکید بر ضرورت تعریف شعارهاى تبلیغاتى موثر تصریح کرد: در مقابله با جنگ 
رسانه اى دشمن، باید نقاط ضعف جبهه مقابل و نقاط قوت کشور به درستى و به طور 

گسترده برجسته سازى شود.
درویشــى اقدام اخیر رژیم صهیونیســتى را در شــرایط جارى مذاکــرات، اقدامى 
ناجوانمردانه توصیف کرد و خواستار واکنش هوشــمندانه رسانه هاى داخلى در این 

زمینه شد. 

 معاون استاندار اصفهان:

جریانات سیاسى در راستاى وفاق ملى حرکت کنند

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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آگهى مزایده (نوبت اول)
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد: یک دستگاه خودرو به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. 
لذا متقاضیان حقیقى و حقوقى مى توانند جهت بازدید خودرو و دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهى تا پایان وقت 
ادارى روز چهارشنبه مورخ 1404/04/11 به آدرس زرین شهر، بلوار شهید ریاحى، روبروى مسجد صباحى، شرکت بازیافت 
لنجان مراجعه و یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن 03152210382 واحد امور قراردادها تماس حاصل نمایند. ضمنا زمان 

بازگشایى پاکات مزایده روز دوشنبه مورخ 1404/04/16 دفتر شرکت بازیافت لنجان مى باشد.

شماره انتظامىنوع سوخترنگمدلنوع خودروردیف
مبلغ 5٪ ضمانت شرکت 
در مزایده طبق قیمت 
پایه کارشناسى (ریال)

1SE 131 233145/000/000 ى 66/ایران 23بنزینسفید1399پراید

محسن نادرى- مدیرعامل

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت خدماتى شهرك صنعتى نائین 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 862 و شناسه ملى 14006218433

با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذارى مالکیت و اداره امور شهرکها و نواحى صنعتى ، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى 
نائین یا نمایندگان قانونى آنها و همچنین صاحبان صنایع و خدمات طرف قرارداد با شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان مستقر در شهرك صنعتى 
نائین یا نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در صبح روز دوشنبه مورخ 1404/04/09 ساعت 11 صبح 

در محل ساختمان ادارى شهرك واقع در شهرك صنعتى نائین به کدپستى  8391953114برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره درخصوص سال 1403
2-استماع گزارش بازرس قانونى شرکت درخصوص سال مالى منتهى به 1403/12/30

3-تصویب صورتهاى مالى منتهى به 1403/12/30
4-انتخاب بازرس قانونى شرکت براى سال مالى 1404    

5-سایر تصمیماتى که در صلاحیت این مجمع باشد.

   هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى نائین

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت پى وى سى (سهامى خاص)
به شناسه ملى 10260161860 و شماره ثبت 1019

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت پى وى سى (سهامى خاص) به شناسه ملى 10260161860 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى 
بطور فوق العاده شرکت با دستور جلسه ذیل در روز دوشنبه 1404/04/16 ساعت 9 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، پشت کارخانه قند اصفهان،

 جاده شرکت پى وى سى، بعد از جاده قلعه نو جاده شرکت پى وى سى برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
رئیس هیئت مدیرهدستور جلسه:1- انتخاب بازرسان شرکت2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع باشد.

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحى قانون تجارت شرکت معیارگستر 
نقش جهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 35653 و شناسه ملى 14000012067

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1404/03/17 مبنى بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحى قانون تجارت 
بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 50,000,000 ریال به  600,000,000 
ریال افزایش یافت و سرمایه شرکت مبلغ 600,000,000 ریال نقدى است که به  100,000 سهم با نام عادى 5,000 ریالى و 20,000 سهم با 
نام ممتاز 5,000 ریالى منقسم گردیده که تماما پرداخت شده است. هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را 
دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر 
سهم 1 سهم در شرکت هر یک سهم به ارزش 5,000 ریال تصفیه مطالبات خویش اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل هیئت مدیره 
دهند . لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده 
از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را 
به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش 

در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد.
هیئت مدیره 

آگهى مجمع عمومى عادى( نوبت اول )
شرکت تعاونى مسکن کارکنان زندان هاى استان اصفهان

به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونى مسکن کارکنان زندانهاى استان اصفهان مى رساند: جلسه مجمع عمومى عادى نوبت اول در ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/04/08 در 
محل مسجد توبه زندان مرکزى واقع در بزرگراه ذوب آهن، جنب اداره کل زندانهاى استان اصفهان تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت یا 

دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/نماینده خود را کتبا معرفى نمایند.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراء وکالتى هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى 
اعطاى نمایندگى، مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/04/07 در محل دفتر شرکت تعاونى مسکن حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
دستور جلسه:- گزارش هیئت مدیره و بازرسان.

- تصمیم گیرى در خصوص فروش دفتر شرکت تعاونى جهت تامین نقدینگى براى تکمیل پروژه گلستان.

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان زندان هاى استان اصفهان

تاریخ انتشار:1404/03/26

آگهى دعوت سهامداران شرکت تدبیر نوین سازان (سهامى خاص)
به شماره ثبت 1282 و شناسه ملى 10200196660 

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت دعوت میشود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت در ساعت 9:00  روز چهارشنبه مورخ 1404/04/18 واقع دردفتر تبریز- ائل گلى – فلکه خیام – 15 
مترى ابتداى کوى سینا - طبقه سوم کلینیک دندانپزشکى خیام به کد پستى 5167733191 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:1-گزارش هیئت مدیره و بازرس اصلى در مورد عملکرد ســال مالى 1403      2-تصویب صورتهاى مالى (ترازنامه و صورت سود و زیان)منتهى به 
1403/12/30       3-تقسیم سود و زیان شرکت 4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار5-انتخاب اعضاى هیئت مدیره   6- انتخاب بازرس اصلى و على البدل براى سال 1404

هیئت مدیره تدبیر نوین سازان7-سایر مواردى که در صلاحیت بررسى در مجمع عمومى عادى سالیانه باشد.

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت همت آباد مبارکه 
(سهامى خاص)باشماره  ثبت 147  به شناسه ملى 10260043170 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و نمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که از ساعت 10 لغایت 11 در روز شنبه مورخ 
1404/04/07 در محل دفتر شرکت به آدرس: مبارکه، بلوار شهید نیکبخت،  روبروى بلوار ولایت، جنب شرکت ایثارگران یادگار برگزار مى گردد حضور به هم 

رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

2- بررسى و تصویب صورتهاى مالى سال مالى منتهى به 1403/12/30. 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى.   
4- انتخاب بازرس. 3- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت.  

5- تصمیم گیرى در خصوص سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.

هیئت مدیره شرکت همت آباد مبارکه

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن سفارش آگهى:
  031-32274792 021  -88356308 - 88016649 

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   


